

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
<b>Pizza</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Margherita		X					X								X
Mushroom		X					X								X
Chicken		X					X								X
Pepperoni		X					X								X
Ham		X					X								X
BBQ Chicken		X					X								X
Doner		X					X						S		X
Pineapple		X					X								X
BBQ Beef & Mushroom		X					X								X
Ham & Mushroom		X					X								X
Ham & Pineapple		X					X								X
Pepperoni & Mushroom		X					X								X
Pepperoni & Salami		X					X								X
Chicken & Mushroom		X					X								X
Doner & Mushroom		X					X						S		X
Bolognese & Onion		X					X								X
Mexicano Bolognese,		X					X								X
Chilli & Onions		X					X								X
Special Pepperoni		X					X								X
JR Pepperoni,		X					X								X

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



HELPING PEOPLE TO PROVIDE  
SAFER FOOD FOR A BETTER BUSINESS

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
<b>Pizza</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Doner & Mushroom		X					X						S		X
Pepperoni Ham,		X					X								X
Pepperoni & Mushroom		X					X								X
Americano Pepperoni		X					X								X
Chicken & Sweetcorn		X					X								X
Hot Shot Pepperoni		X					X								X
Mediterranean Tuna,		X					X								X
Sweetcorn & Pineapple		X					X								X
Quattro Formaggi 4 Cheese		X					X								X
Toscana Ham		X					X								X
Cajun Chicken Spicy Chicken		X					X								X
Polo Special		X					X								X
Farmhouse Ham,		X					X								X
Special Ham		X					X								X
House Special		X					X						S		X
Meat Feast		X					X								X
Vegetarian V		X					X								X
D.I.Y Pizza Any 4 Toppings		X			M/C		X								X
Half & Half –		X					X								X
Calzone (Folded)		X					X								X

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



HELPING PEOPLE TO PROVIDE  
SAFER FOOD FOR A BETTER BUSINESS

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
Garlic Bread		X					X								X
Garlic Americano		X					X								X
Garlic Americano Supreme		X					X								X0
Garlic Americano Funghi		X					X								X
Garlic Italiano		X													X0
Spicy Garlic Bread		X													X
<b>Kebabs</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Doner Kebab		X													M/C
Fresh Chicken Shish		X													M/C
Fresh Chicken Shish & Doner		X													M/C
Chicken Shish & Doner Meat		X													M/C
Fresh Chicken & Fries		X													M/C
Doner Meat & Fries		X											S		M/C
Doner in a Bun		X											S		M/C
Doner Meat in a Tray		X											S		M/C
<b>Wraps</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Doner Kebab		X											S		M/C
Fresh Chicken Shish		X													M/C
Chicken Shish & Doner Meat		X											S		M/C
Chicken Shish & Doner Meat		X											S		M/C
Fresh Chicken & Fries		X													M/C

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	
<b>Wraps</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Doner Meat & Fries		X											S		X
Doner in a Bun		X											S		
Doner Meat in a Tray		X											S		
<b>Fries</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Small Fries		M/C													X
Large Fries		M/C													X
Cheesy Fries		M/C					X								X
Bolognese Fries		M/C													X
<b>Extras</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Spicy Chicken Wings															X
Nuggets & Fries		M/C													X
Potato Wedges & Dip		M/C													
Onion Rings		M/C													X
Garlic Mushrooms		M/C					M/C								M/C
Mixed Salad															
Coleslaw		M/C					X								
<b>Sauces</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Mayonnaise		X		X			M/C		X						
Ketchup															
Mustard		M/C		M/C			M/C		X						

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



HELPING PEOPLE TO PROVIDE  
SAFER FOOD FOR A BETTER BUSINESS

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	
<b>Sauces</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Garlic Sauce		M/C		X			M/C								
Burger Sauce		M/C		X			M/C		M/C						
BBQ Sauce															
Hot Sauce		M/C													
Relish															
<b>Kids Menu</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Chicken Nuggets		M/C													X
Plain Burger		X										X	M/C		M/C
Cheese Burger		X					X					X	M/C		M/C
Chicken Burger		X										X	M/C		M/C
Doner Meat		X													M/C
Popcorn Chicken		X													X
7" Pizza		X					X								X
<b>Burgers</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Plain Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Cheese Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Mozzarella Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Chilli Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Chicken Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Special Burger		X					X					M/C	M/C		M/C

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**

**Allergen Grid Version 1**  
**Date: 27/12/2020**

**Dolphin Pizza Doncaster**

(MC) = May Contain  
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas      KB = Kidney Beans  
GM = May be or is a Genetically modified food

\*\*\* :



HELPING PEOPLE TO PROVIDE  
SAFER FOOD FOR A BETTER BUSINESS

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Moll uscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	
<b>Burgers</b>	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
Bacon Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Doner Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Hawaiian Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Pepperoni Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Americano Burger		X					X					M/C	M/C		M/C
Other Toppings															
Tuna fish					x										

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.  
Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

**Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products**



X+R42:R48